

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Sowco A/S**

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Adresse Literbuen 11

Postnr./By 2740 Skovlunde

CVR-nr. 19047296 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianmeldelse virksomheds-karantæne, autorisation eller registrering frataget

Kontroltype og -aktivitet	
☐ Ordinær kontrol	☐ Kontrollkampagne
☒ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af færdigvarer på lager.

Virksomhedens mundtlige beskrivelse af procedurer ved en evt. tilbagetrækning eller tilbagekaldelse.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr: Lagerlokaler og produktionslokaler.

Vejledt konkret om rengøring af svært tilgængelige stede på lager.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. mærkning med allergene ingredienser.

Vejledt konkret om mærkning med "spor af allergener" og risikovurdering af rengøring ved produktions skifte ved tilstedeværelse af forskellige allergener.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside www.gurusnack.com.

Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: "Ella's kitchen organic oaty bowl", "Ella's kitchen vanilla+banana baby biscuits", "Guru snacks salt almonds", "Guru snacks cocoa granola" og "Guru snacks cashew butter" for mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden om regler vedr. mærkning med "spor af allergener", herunder at disse skal vurderes når de er oplyst for råvarer og at det er den specifikke nødder der kan være spor af der skal angives.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

28-06-2023

Dato

1 time 30 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk